1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

20 марта 2014 года

       г. Георгиевск

          № 291-31
О награждении Почётной грамотой Думы

Ставропольского края
В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края «Об уч​реж​дении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в реализацию единой государственной политики в сфере социальной защиты населения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска,  Дума города Георгиевска

Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Ставропольского края:

	Браилко Светлану Владимировну
	главного специалиста отдела труда и социально-правовых гарантий Управления труда и социальной за​щиты населения администрации го​рода Георгиевска.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по социальным вопросам и работе с общественными организа​циями Думы города Георгиевска (Чаплыгин).

Председатель Думы

города Георгиевска

                         Л.А. Козина